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Perły Polskiej Gospodarki dla spółek MetLife Amplico 
 

W rankingu Instytutu Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk (INE PAN) Amplico Life zostało 
uhonorowane tytułem „Perły Polskiej Gospodarki 2010” w kategorii „Perły Wielkie”. Amplico PTE uzyskało 
tytuł „Perły Polskiej Gospodarki 2010” w kategorii „Perły DuŜe”. Jest to 9. wyróŜnienie dla Amplico Life i 4. dla 
Amplico PTE przyznane przez INE PAN za konsekwentną realizację polityki i strategii oraz pozycję lidera wśród 
najbardziej dynamicznych i najbardziej efektywnych przedsiębiorstw w Polsce.  
 

Amplico Life zajęło 
 1. miejsce wśród instytucji finansowych w kategorii „Perły Wielkie” 
13. miejsce wśród wszystkich firm w Polsce odnotowanych w kategorii „Perły Wielkie” 

 
Amplico PTE zajęło  

     2. miejsce w rankingu instytucji finansowych w Polsce 
     3. miejsce wśród wszystkich firm w Polsce odnotowanych w kategorii „Perły DuŜe” 
 
Eksperci INE PAN kaŜdego roku oceniają ponad 2 tysiące firm. Co warto podkreślić, w 2010 roku jedynie 
181 spośród dwóch tysięcy spełniło warunki rankingu.  
 
„Perłami Polskiej Gospodarki” nazwane są najbardziej efektywne firmy - spośród wszystkich działających 
w Polsce – wyróŜniające się pod względem dynamiki rozwoju, płynności finansowej oraz innych wskaźników, 
wśród których najwaŜniejsze to: rentowność sprzedaŜy oraz wydajność pracy. Ranking obejmuje dwie grupy 
przedsiębiorstw: pierwszą - o przychodach co najmniej 100 milionów złotych („Perły DuŜe”), drugą - 
o przychodach co najmniej 1 miliarda złotych („Perły Wielkie”). 
 
Ogłoszenie wyników nastąpiło 19 listopada podczas uroczystej Gali „Pereł Polskiej Gospodarki” w Sali Balowej 
Zamku Królewskiego w Warszawie. W imieniu Amplico Life wyróŜnienie z rąk Waldemara Pawlaka, 
Wicepremiera i Ministra Gospodarki odebrał Łukasz Kalinowski, Prezes Amplico Life, a w imieniu Amplico 
PTE z rąk Adama Szejnfelda, Przewodniczącego Komisji Nadzwyczajnej "Przyjazne Państwo" Rafał 
Mikusiński, Prezes Amplico PTE. 
 

 
 
Na zdjęciach: 1. Łukasz Kalinowski odbiera nagrodę z rąk Wicepremiera Waldemara Pawlaka; 2. Rafał Mikusiński odbiera 
nagrodę z rąk Przewodniczącego Adama Szejnfelda; 3. Statuetki „Perły Polskiej Gospodarki”. 
 

 
 


